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VAŽNO – PRE UPOTREBE PAŽLJIVO PROČITAJTE I SAČUVAJTE UPUTSTVO
IMPORTANT – READ CAREFULLY – RETAIN FOR FUTURE REFERENCE
WICHTIG – SORGFÄLTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
ВАЖНО – ПРОЧТИТЕ ВНИМАТЕЛЬНО – СОХРАНИТЬ ДЛЯ ДАЛЬНЕЙШЕГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
WAŻNE – PRZED UŻYCIEM NALEŻY DOKŁADNIE ZAPOZNAĆ SIĘ Z NINIEJSZĄ INSTRUKCJĄ I ZACHOWAĆ JĄ

LWH - 1000x190x50
EG-VP

3.
5x

16

0094

x20

5481

x2

10
45

0

x4

1000x0190P

MDF-76-0188PL

MDF-76-0188PD

MDF-76-0996P
x1

x1

x1

x1

15041

x5



2

2/2 EG-VP

РУССКИЙ
Важная информация
Внимательно прочитайте.
Сохраните эту информацию.

ВНИМАНИЕ

Комплект для крепления 
полки предназначен для стен 
изготовленых из крепких 
материалов.

 

SRPSKI
Bitno!
Pažljivo pročitajte!
Sačuvajte za ubuduće.

UPOZORENJE!

Okov za pričvršćivanje viseće 
police na zid predviđen je za 
zidove od čvrstog materijala.

 

ENGLISH
Important information 
Read carefully. 
Keep this information for 
further reference. 

WARNING!

Fitting for installation hanging 
shelf on the wall is predicted 
for the walls made of solid 
materials.

DEUTSCH
Wichtige Information 
Bitte sorgfältig lesen und 
aufbewahren!

ACHTUNG HINWEIS!

Der Beschlag zur Befestigung 
der Wandregal an der Wand ist 
für Wände aus festem Material 
konzipiert.

POLSKI
Ważne!
Uważnie przeczytać!
Zachować do wykorzystania w 
przyszłości.

OSTRZEŻENIE!

Wspornik do zawieszania półek
na ścianie przeznaczony jest
do ścian z litego materiału
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